

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Obsługa systemu przyzywowego, alarmowo-pożarowego oraz administrowanie nieruchomością w części dot. mieszkań treningowych i wspomaganych w Strzelcach Opolskich przy ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 10 .

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Pomocy Społecznej
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 004501928
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Krakowska
- 1.4.2.) Miejscowość: Strzelce Opolskie
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 47-100
- 1.4.4.) Województwo: opolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 0774630874
- 1.4.8.) Numer faksu: 774630899
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kchmielowiec@opsstrzelce.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.opsstrzelce.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00339276
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00326973
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą:

Po zmianie:
Usługi sprzątnia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:
dodatkowe kryterium oceny ofert 40 % -termin płatności

Po zmianie:
dodatkowe kryterium oceny ofert 40,00 -termin płatności

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-05-24 09:00

Po zmianie:
2024-06-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-05-24 10:00

Po zmianie:
2024-06-04 10:00